
Valtuustoaloite: Vaikuttamistoimielinten palkkioiden nostaminen 

 

Hyvinvointialueen lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja 

vammaisneuvosto. Toimielinten tehtävänä on tuoda kohderyhmiensä ääni kuuluviin 

hyvinvointialueen toiminnassa ja päätöksenteossa. 

Vaikuttamistoimielinten tulee olla merkittävässä roolissa hyvinvointialueen päätöksiä 

valmisteltaessa. Uusi vaikuttamisen taso tarjoaa mahdollisuuden tasata eri 

vaikuttamistoimielinten välisiä eroja ja antaa niille tasavertainen rooli alueen päätöksenteossa ja 

toiminnassa. On välttämätöntä, että toimielimille turvataan riittävät resurssit ja jäsenille 

osoitetaan heidän tekemänsä työn arvostus ja vaikuttavuus. 

Aluehallitus päätyi kokouksessaan 23. tammikuuta 2023 äänestyksen jälkeen ratkaisuun, jossa 

toimielinten palkkiot Pirkanmaan hyvinvointialueella ovat 50 € / kokous ja puheenjohtajalle 

palkkio maksetaan 50 %:lla korotettuna. Useilla hyvinvointialueilla vastaavat palkkiot ovat 100 

euron luokkaa. Osassa kaupungeista on puolestaan maksettu suurempiakin korvauksia, kuten 

Espoossa 170 € kaikista toimielinkokouksista ja Tampereella 170 € vanhus- sekä 

vammaisneuvoston kokouksista. 

Pirkanmaan hyvinvointialue on hyvinvointialueista suurin ja sen vaikutusalueella asuu yli puoli 

miljoonaa ihmistä. Vaikuttamistoimielimet edustavat merkittävää joukkoa palveluiden käyttäjistä. 

Jos haluamme oikeasti kuulla toimielinten jäseniä ja odotamme heiltä asioihin paneutumista, on 

nyt päätetty kokouspalkkio erittäin pieni siihen työmäärään ja -aikaan nähden, jonka kokouksiin 

valmistautuminen vaatii. Kokouspalkkioiden nostaminen – osana toimielinten muuta 

asianmukaista resurssointia – mahdollistaisi jäsenten laajemman paneutumisen ja osoittaisi, että 

toimielimet eivät ole olemassa vain siksi, koska laki niin määrää. 

Esitämme, että Pirkanmaan hyvinvointialueen vaikuttamistoimielinten kokouspalkkiot olisivat 

jatkossa 100 € / kokous ja puheenjohtajalle kokouspalkkio maksetaan 50 %:lla korotettuna. 

Kyseiset palkkiot ovat voimassa myös niiden toimielinten kokouksissa, joihin mahdollisesti 

vaikuttamistoimielimet voivat tulevaisuudessa jäsenensä nimetä. 

Tampereella 6.2.2023 

Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä 

 


